CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 187/2025 - GPC Lido em fest ico

)) 2) / /ESP
a

Limeira do Oeste —- MG, 30 de maio de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste - MG

Senhor Prefeito,

Em resposta ao Ofício nº 169/2025 — GP indico os seguintes vereado-
res para membros para o Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil no Municí-

pio de Limeira do Oeste/MG - COMPDEC:
- titular: Gilmar Vidal Souza;
- suplente: Douglas Aparecido Ferreira Vieira.

Atenciosamente,

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

A OL

PE igUÊ7 AM . ; ) “P po” | 4]
Voa MIL

/ )”
y As

A Ny
tl o DOO

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br